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Klassen-Ergebnis Rennen 1

Czech Moto Classic 2020
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Einzylinder / Single   Klassik
Gestartet : 3      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 1

573 Hendrik Knechtel  1 -- 9 laps --ROTAX-UNO 600 18:53.018 2:04.045 9
Moritzburg

992 Bastian Jansen 26.122 2 26.122TZ-Honda FT500
Justus Classic Racing Team

19:19.140 2:06.315 8
Hürtgenwald

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

50 Markus Gutheil  DNF -- 6 laps --Uno XBR 500 13:17.391 2:09.779 2
Frankfurt

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Einzylinder / Single   Open
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

68 Ulrich Stotz  1 -- 9 laps --MZ Skorpion
Oizelendr Oberschwaba

19:15.990 2:05.071 8
Bad Saulgau

997 Annik Marimon  2 -- 8 laps --MoM Bike 450
fiib.it Racing Team

19:27.012 2:18.180 2
Augsburg

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

MZ Cup
Gestartet : 17      Gewertet : 16      Nicht gewertet : 1

11 Tony König  1 -- 9 laps --MZ 660
TK 911 Racing Team

17:47.233 1:57.187 9
Borthen

40 Mario Wilhelm 0.025 2 0.025MZ 660 17:47.258 1:57.090 2
Hof

77 Knuth Strauß 0.194 3 0.219MZ 660
Motor Michel Racing

17:47.452 1:57.087 9
Lungkwitz

55 Steffen Hofmann 23.718 4 23.937MZ 660 18:11.170 1:59.171 5
Gräfenhainichen

39 Norbert Schäfer 2.116 5 26.053MZ Skorpion
Team Nordlicht

18:13.286 1:59.935 5
Rethwisch

65 Thomas Schulze 1.971 6 28.024MZ Skorpion 18:15.257 1:59.318 5
Leipzig

2 Till Peterson 23.132 7 51.156MZ 660 18:38.389 2:01.787 5
Lehrte

45 Benjamin Schumann 1.014 8 52.170MZ 660
PS Racing Team

18:39.403 2:02.084 3
Kassel

76 Ronny Wünsche 14.731 9 1:06.901MZ 660
TK 911 Racing Team

18:54.134 2:02.974 7
Dresden

47 Harald Kaminski 11.256 10 1:18.157MZ 660 19:05.390 2:03.098 8
Attenschwiller

91 Tobias Huckert 0.279 11 1:18.436MZ 660 19:05.669 2:02.855 9
Kaltenengers

17 Jens Kästner 7.458 12 1:25.894MZ 660 19:13.127 2:05.676 8
Amt Wachsenburg
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78 Nico Posner 5.238 13 1:31.132MZ Skorpion 660 19:18.365 2:06.348 8
Unterwellenborn

67 Cora Weimer 10.166 14 1:41.298MZ Skorpion 19:28.531 2:04.912 5
Gießen

58 Jürgen Gebhardt  15 -- 8 laps --MZ 660 18:00.398 2:09.629 8
Bremen

64 Maik Hoffmann 3.594 16 3.594MZ 660 18:03.992 2:13.036 8
Wismar

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

24 Thomas Szell  DNF -- 2 laps --MZ 660 5:44.072 2:35.439 1
Holzgerlingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Young Rider Bike Trophy
Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

19 Nick Fischer  1 -- 9 laps --Yamaha YZF R3
ELF Racing Deuschland

17:22.356 1:54.159 9
Hanau

51 Tristan Walch 0.302 2 0.302Yamaha R3 17:22.658 1:54.186 9
Lechaschau

38 Valentin Folger 6.421 3 6.723Yamaha YZF R3 17:29.079 1:53.862 3
Obertaufkirchen

13 Max Muckle 18.863 4 25.586KTM RC390
M.K Racing Team

17:47.942 1:56.457 2
Mannheim

20 Benny Baumgartner 7.018 5 32.604Yamaha R3
Heating Factory Youngsters

17:54.960 1:56.433 6
Neulengbach

21 Marvin Kreimes  6 -- 8 laps --Kawasaki Ninja 400 18:33.018 2:14.662 8
Hambrücken

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Youngtimer
Gestartet : 13      Gewertet : 12      Nicht gewertet : 1

975 Geert Donker  1 -- 9 laps --Kawasaki ZXR400
D.R.T.

17:32.638 1:55.223 2
Kleve

816 Justian Eliano König 22.809 2 22.809Kawasaki ZXR 400 17:55.447 1:57.910 4
Burgstädt

998 Richard Stachon 5.513 3 28.322Kawasaki ZXR 400
RS Racing Sachsen

18:00.960 1:58.337 9
Ammelshain

920 Felix Rehm 1.082 4 29.404Kawasaki ZXR 400
Fun Racing Team Calw

18:02.042 1:57.941 3
Karlsruhe

957 Ingo Benndorf 2.122 5 31.526Honda CBR400RR 18:04.164 1:58.589 5
Leuna O T Schladebach

587 Stiletto Studios 40.977 6 1:12.503Kawasaki ZXR400
Stiletto Design Vertreib

18:45.141 2:02.515 7
Berlin

955 Karl-Heinz Jäger 7.727 7 1:20.230Honda 500 18:52.868 2:04.296 9
Mengen

912 Peter Quentin 19.637 8 1:39.867Honda V FR 400 R NC30 19:12.505 2:04.449 8
Göttingen
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911 Klaus Bänsch 0.394 9 1:40.261Honda VFR400 NC30 19:12.899 2:05.642 6
Wüstenrot

130 Lukas Kalbfleisch  10 -- 8 laps --Kawasaki GPZ 500
Äppler Racingteam Bruchköbel

18:13.033 2:13.220 7
Bruchköbel

946 Christian Holderied 11.525 11 11.525Honda Cbr 400 RR
Artrac ing

18:24.558 2:14.107 4
Königsbrunn

113 Thomas Wolf 0.968 12 12.493Kawasaki GPZ
Äppler Racingteam Bruchköbel

18:25.526 2:08.966 2
Bruchköbel

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

918 Frank Stockhecke  DNF -- 6 laps --Honda CBR400
Classic Racing OWL

12:37.041 1:59.401 3
Borgholzhausen
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